
いわき営業所 移転のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社はいわき営業所を下記に移転することになりましたのでご案内申し

上げます。 

これを機会に、より精進に努め、皆様のご期待に添えるよう、社員一同努力してゆく

所存でございますので、宜しくご支援の程お願い申し上げます。 

敬具  

  

令和 6 年 5 月吉日  

株式会社アオバサイエンス 

                代 表 取 締 役  関 本  満 則 

                    いわき営業所所長 長谷川 健一 
 

記 
 

■新住所    〒970-0229 福島県いわき市薄磯一丁目 13 番地 6 

TEL：0246-88-9998  FAX：0246-85-0802 

※電話・FAX 番号も新しく変更しております。 

 新番号は業務開始日よりお掛けいただけます。 

 現在の番号は 5 月 24 日（金）から不通となりますので、お急ぎの場合は各担当営業の 

携帯電話までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

■業務開始日  令和 6 年 5 月 27 日（月） 

          

■ご案内図 


